
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.11.2021 №A-1766

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Без зверей нам жить нельзя", посвящённого 
Дню защиты животных

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Без зверей нам жить нельзя", посвящённого Дню защиты животных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фараджева 
Арина

Муминова 
Марина 
Константиновна

"Без зверей нам жить нельзя" 2 место ДП-1766-
73524

2 Свистун Иван
Татьяна 
Борисовна 
Шмелева

Берегите животных! 1 место ДП-1766-
73662

3 Кудратова 
Каролина

Котова Любовь 
Макаровна Мой лучший друг 1 место ДП-1766-

74469

4 группа 
Волшебники

Пушкина 
Наталья 
Викторовна

Наши питомцы 1 место ДП-1766-
74592

5 Малкова 
Варвара

Щекочихина 
Елена 
Васильевна

Полотенце-держатель "Коровка" 1 место ДП-1766-
74748

6 Попова Софья
Харина 
Светлана 
Ивановна

"Ни дня без животных! Или мир 
моих увлечений..." 1 место ДП-1766-

74777

7 Русакова 
Екатерина

Вишнивецкая 
Наталья 
Викторовна

Дружба 2 место ДП-1766-
74947



8 Федун 
Екатерина

Вишнивецкая 
Наталья 
Викторовна

Звери тундры 3 место ДП-1766-
74952

9 Куркина 
Варвара

Вишнивецкая 
Наталья 
Викторовна

Однажды в тундре 3 место ДП-1766-
74953

10 Ягофарова 
Анастасия

Любовь 
Павловна 
Синькова

"Мы с тобой одной крови- Ты и Я" 1 место ДП-1766-
75010

11 Сидоркина 
Арина

Леонтьева 
Валентина 
Юрьевна

"Милый ёжик" 1 место ДП-1766-
75299

12 Дубова Алина
Карева 
Наталья 
Викторовна

Неожиданная встреча. 1 место ДП-1766-
75313

13 Заморская Вера Хасанова Елена 
Владимировна Чехол для телефона "Силена" 1 место ДП-1766-

75346

14 Бардик Алиса Хасанова Елена 
Владимировна Чехол для телефона "Кот-Барбос" 2 место ДП-1766-

75348

15 Колодешникова 
София

Хасанова Елена 
Владимировна Чехол для телефона 3 место ДП-1766-

75350

16 Амиров Амир
Запитецкая 
Марьяна 
Викторовна

"Синяя птичка" 2 место ДП-1766-
75375

17 Здоренко 
Варвара

Дождикова 
Надежда 
Алексеевна

"Угощение для мишки " 1 место ДП-1766-
75441

18 Костарев 
Андрей

Седова Евгения 
Всеволодовна Мамочка Лисичка и сыночек 1 место ДП-1766-

75447

19 Полина 
Приказчикова

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Домашний любимец 1 место ДП-1766-
75460

20 Кобзарь 
Дарина

Пономаренко 
Нина 
Михайловна

Мой любимый котик 1 место ДП-1766-
75469

21 Лугина Ульяна Мальцев 
Сергей Ильич "Керамическая птица романовская" 1 место ДП-1766-

75529

22 Надолинская 
Мария

Беловодская 
Инна 
Геннадьевна

"Мой питомец" 1 место ДП-1766-
75535

23 Cтепан 
Муравлев

Середоха 
Надежда 
Николаевна

Мой кот 1 место ДП-1766-
75536



24 Ангодоева 
Лена

Вьюжанина 
Ирина 
Анатольевна

"Подготовка животных к зиме" 1 место ДП-1766-
75550

25
Шиндякина 
Софья 
Игоревна

Невесенко 
Нурия 
Рафиковна

Лесной ёж 2 место ДП-1766-
75615

26 Новикова 
Олеся

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Олень 2 место ДП-1766-
75624

27 Алифирова 
Вероника

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Пукшистый дружок 1 место ДП-1766-
75625

28 Кучева Мария
Керичева 
Алёна 
Игоревна

Лисичка в лесу 1 место ДП-1766-
75644

29 Москвина 
Дарья

Дмитриева 
Татьяна 
Михайловна

"Какая я Красивая" 2 место ДП-1766-
75651

30 Плотникова 
Арина

Антрахбатова 
Ольга 
Бонетовна

Друзья 1 место ДП-1766-
75666

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


